
SŠ PTA - SO 101,102 
Výukový pavilon a svářečská škola

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY, VČ. OCHRANY PŘED 
BLESKEM

Katalog výrobků 

(standardy)

Obsah katalogu:
A) zářivkové svítidlo přisazené, děrovaný plech, písk. sklo, EP, 2x26W
B) zářivkové svítidlo přisazené, polykarbonát, EP, 26W, IP44
C) nouzové zářivkové svítidlo s autotestem, 1h, SE, 8W
D) Spínač, krytí IP20, 230V, 10A
E) Zásuvka , krytí IP20, 230V, 16A
F) Vypínač  jednopólový, IP 44
G) Zásuvka jednonásobná, IP 44
H) Krabice elektroinstalační
I) Trubka elektroinstalační
J)  Součásti hromosvodu
K)  Velkoobsahová rozvodnice 
L) Kabely CYKY
M) Zásuvka průmyslová IP 44, nástěnná (3P + N + PE)
N) Zářivkové svítidlo MODUS LLX258B
O) LED svítidlo vestavné MODUS IBP4000A
P) Asymetrické zářivkové svítidlo 1x58W Elkovo
Q) Zářivkové svítidlo průmyslové 2x58W Modus W3258
R) LED vestavní svítidlo, downlight, 20W, 1500lm, 4000K



A)  Zářivkové svítidlo přisazené, děrovaný plech, písk. sklo, EP, 2x26W



B)  Zářivkové svítidlo přisazené, polykarbonát, EP, 26W, IP65



C)  Nouzové zářivkové svítidlo s autotestem, 1h, SE, 8W



D) Spínač, krytí IP20, 230V, 10A

 plast, barva bílá, sestava ze tří komponentů  ( rámeček, strojek spínače, kryt 
spínače)                                           

                         

E) Zásuvka , krytí IP20, 230V, 16A

plast, barva bílá, sestava ze tří komponentů (rámeček, strojek zásuvky, kryt zásuvky)

        

F) Vypínač  jednopólový, IP 44 

komplet do krabice, 10 A, 250 V 
Upevnění šrouby; bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm²)
Přístroj splňuje stupeň krytí IP 44 při montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu.

G) Zásuvka jednonásobná, IP 44 

komplet do krabice,16 A, 250 V AC
Upevnění šrouby; bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm²)
Přístroj splňuje stupeň krytí IP 44 při montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu.



H)  Krabice elektroinstalační 

a - Krabice pod omítku s víčkem odbočná 

b – Krabice pod omítku se svorkovnicí a víčkem 

c – krabice pod omítku přístrojová 

a                                                          b                                                c

                              

Tvrdý samozhášlivý polvinylchlorid (PVC), s teplotní odolností -5°C až +60°C. 
Krabice se vyznačuje odolností proti nadměrnému teplu a hoření dle ČSN 37 0100 
čl.75 a ČSN 33 2312 tab.1. Jsou určeny do napětí 400 V.

I) Trubka elektroinstalační  



J)  Součásti hromosvodu 

Zemnící páska strojně zinkovaná

Materiál: FeZn

Rozměr: 30 x 4 mm

Drát průměr 8 a 10 mm

Materiál: Ø  AlMgSi 

Ø  FeZn

Rozměr: Ø 8mm AlMgSi 

Ø 10mm FeZn

Podpěra vedení pod taškovou krytinu

Materiál: FeZn

Hmotnost: 0,2 kg



Svorka zemnící: páska - drát

Materiál: FeZn

Hmotnost: 0,25 kg

Svorka k jímací tyči

Materiál: FeZn

Hmotnost: 0,42 kg

Svorka připojovací k připojení kovových částí

Materiál: FeZn

Hmotnost: 0,13 kg 

Svorka na okapové žlaby 

Materiál: FeZn

Hmotnost: 0,16 kg 

Svorka zkušební

Materiál: nerez

Hmotnost: 0,22 kg 



Svorka pro zemnící pásku

Materiál: FeZn

Hmotnost: 0,21 kg 

Jímací tyč

Materiál: FeZn

Délka:  2,0 m

Hmotnost: 4,0 kg 

K) Velkoobsahová rozvodnice 

- provedení pod omítku

- stupeň krytí IP30

- odolnost proti mechanickým rázům IK06

- třída ochrany I

- dveře i skříň z ocelového plechu

- součástí skříně je svorkovnice pro max. celkový proud 125 A



Zámek dveří

L) Kabely CYKY 

Kabel silový pro pevné uložení,konstrukce měděný vodič plný,PVC izolace, výplň, 
PVC plášť, jmenovité napětí 450/750V, zkušební napětí 2.5kV, použití pro pevné 
uložení v suchém nebo vlhkém prostředí, v otevřeném prostoru v zemi nebo pod 
omítkou, dovolená provozní teplota -15 do 70 stupňů Celsia,odolnost proti šíření 
plamene dle  IEC 332-1.

M) Zásuvka průmyslová IP 44, nástěnná (3P + N + PE)



16 A – 5p, 380-415 V AC

Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-4 mm²)

N) Zářivkové svítidlo MODUS LLX258B

Zářivkové svítidlo 2x58W, bílá mřížka, elektronický předřadník



O) LED svítidlo vestavné MODUS IBP4000A

P) Asymetrické zářivkové svítidlo 1x58W Elkovo



Q)Zářivkové svítidlo průmyslové 2x58W Modus W3258

R)  LED vestavné svítidlo, downlight, 20W, 1500lm, 4000K


